
G-Tek® PolyKor®

Bezešvé pletené jednovrstvé rukavice PolyKor® /
Akrylová směs s nitrilovou pěnou Grip na dlani a
prstech - Kompatibilní s dotykovou obrazovkou

Bezešvá konstrukce pro pohodlné nošení
Směsová skořepina PolyKor® / Akryl je lehká a poskytuje vynikající
obratnost, citlivost na dotek, odolnost proti prořezání a
ekonomickou ochranu proti chladnému počasí
Povrstvení z nitrilové pěny poskytuje vynikající úchop v suchých i
mokrých podmínkách tím, že reaguje jako malé přísavky, které se
pevně přichytí k materiálu, se kterým se manipuluje
Kompatibilní s dotykovou obrazovkou, která umožňuje uživateli
ovládat telefon nebo zařízení s dotykovou obrazovkou bez sejmutí
rukavic
Zesílený rozkrok palce pro delší životnost rukavic, větší pohodlí,
zvýšenou odolnost proti oděru a zvýšenou odolnost v oblasti s
vysokým opotřebením
Jednovrstvá konstrukce poskytuje vynikající tepelnou izolaci a lepší
obratnost

Aplikace
Bezpečný úchop za sucha a odolný proti olejům
Manipulace a montáž středních až velkých dílů a materiálů
Kovovýroba
Údržba a opravy mechanických zařízení
Těžké až střední upevňování a kotvení

Technická data
Barva Pomeranč
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 28.00 x 44.00 x 44.00
Hmotnost pouzdra (kg) 7.60
Země původu Čína
Materiál vnitřního průduchu Pryskyřičný, HPPE, PolyKor
Podšívka --
Manžeta Pletené zápěstí
Schovat --
Třída --
Dlaň --
Hřbet --
Palec --
Konstrukce Kompatibilní s dotykovou

obrazovkou, Povrstvený bezešvý
úplet

Certifikace --

Údaje o výkonu
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu X
EN Hladina roztržení 4
EN Úroveň punkce 2
EN 407 --
EN 511 12X

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
40°C

Nebělte Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 41-8156

4X42F

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-05


